

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

SO-03 - SO-03 Elektrická prípojka NN

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 721,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 721,73	20,00%	344,35

Cena s DPH

v EUR

2 066,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

SO-03 - SO-03 Elektrická prípojka NN

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 721,73

M21 - 155 Elektromontáže

1 469,54

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

252,19

ROZPOČET

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

SO-03 - SO-03 Elektrická prípojka NN

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 721,73

D	M21	155 Elektromontáže					1 469,54
1	K	210010241	Montáž ochrannej rúrky (kov) tuhá, závitová, uložená pevne D60/2-4mm	m	3,000	7,26	21,78
2	M	345654K017	Rúrka el-inšt PC ABS tuhá : 1563HF FA, s hrdlom, bezhalogénová, UV stabilná, čierna	m	3,000	9,02	27,06
3	M	345658I003	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041343 : FXKVR 90, bezhalogénová, so zaťah. šnúrkou, spojkou, čierna	m	10,000	1,93	19,30
4	K	210010264	Montáž kovovej hadice, voľne uložená, vnútorný priemer do d100mm	m	10,000	3,91	39,10
5	K	210040561	Montáž šablóny a prúdového spoja C svorkou do 50 mm2	kus	4,000	11,14	44,56
6	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4x 16-25 mm2	kus	4,000	8,49	33,96
7	K	210191531	Usadenie rozvádzača ER 1.0	kus	1,000	2,87	2,87
8	M	357500H016	Skriňa prípojková 0323421 : SPP 2 C IV P21, na stĺp, s energetickým zámkom (3x100A) IP44/2X	kus	1,000	49,97	49,97
9	M	3575206H08	Rozvádzač elektromerový, plastový RE 1.0 F403 (W) 63A P0 (ZSE) pilierový, 3MKP, IP44/20	kus	1,000	315,09	315,09
10	M	3585700O08	Poistková vložka nožová 500V-AC (veľkosť 000) - OEZ:40481 : PNA000 25A gG	kus	3,000	1,67	5,01
11	M	3585711O53	Spodok poistkový 3-pól, veľkosť 1 - OEZ:07358 : S3PB1 SS, plast (250A) svorkové skrutky M10, naskrutkované	kus	6,000	23,39	140,34
12	K	210192012	Montáž, skriňa oceľoplechová PS-2, s náplňou	kus	1,000	13,00	13,00
13	K	210810014	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x16	m	15,000	1,13	16,95
14	M	341203M250	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x16	m	15,000	6,67	100,05
15	K	210901090	Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 4x25	m	6,000	1,82	10,92
16	M	341410M100	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x25	m	6,000	2,29	13,74
17	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	8,000	19,44	155,52
18	K	213290020	Manipulácia v sieti NN	hod	8,000	19,32	154,56
19	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	19,11	305,76

D	M46	202 Zemné práce pri ext. montážach					252,19
20	K	460010023	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,010	116,25	1,16
21	K	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,500	130,46	65,23
22	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	5,000	6,23	31,15
23	K	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	5,000	13,35	66,75
24	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	10,000	2,76	27,60
25	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	10,000	1,98	19,80
26	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	5,000	2,31	11,55
27	K	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	5,000	2,77	13,85
28	K	460620006	Osiatie povrchu trávou	m2	5,000	0,99	4,95
29	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	5,000	2,03	10,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

PS-01 - PS-01 Redukčná a dezinfekčná šachta

Časť:

G.1.1 - RDŠ - technologická časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 641,30
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 641,30	20,00%	4 328,26

Cena s DPH	v EUR	25 969,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

PS-01 - PS-01 Redukčná a dezinfekčná šachta

Časť:

G.1.1 - RDŠ - technologická časť

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 641,30

PSV - Práce a dodávky PSV

320,15

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

320,15

M - Práce a dodávky M

21 321,15

23-M - Montáže potrubia

14 526,89

35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.

5 988,59

36-M - Montáž prev., mer. a regul. zariadení

805,67

ROZPOČET

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

PS-01 - PS-01 Redukčná a dezinfekčná šachta

Časť:

G.1.1 - RDŠ - technologická časť

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 641,30

D	PSV		Práce a dodávky PSV				320,15
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				320,15
1	K	769011070.S	Montáž ventilátora do stebny s ochrannou mriežkou	ks	1,000	15,75	15,75
2	M	429.1	Ventilátor do steny s ochrannou mriežkou TF 150 D 160	ks	1,000	304,40	304,40

D M Práce a dodávky M 21 321,15

D	23-M		Montáže potrubia				14 526,89
3	K	230030001.S	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. 5 kg	ks	4,000	2,09	8,36
4	M	5250.3	Navrtávaci pás HAKU D 110-1", voda a kanál	ks	4,000	50,33	201,32
5	K	230030003.S	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. 25 kg	ks	23,000	6,83	157,09
6	M	0801.8	XR redukčná príruha. typ A DN 100/80 8/8, voda a kanál	ks	2,000	89,77	179,54
7	M	0801.3	XR redukčná príruha. typ A DN 80/50 8/4, voda a kanál	ks	1,000	67,57	67,57
8	M	850008030016	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/300, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850008030016	ks	1,000	53,18	53,18
9	M	850008020016	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850008020016	ks	2,000	51,33	102,66
10	M	550.13	Tvarovka liatinová Q-kus oblúk 90°, DN 80/8 otvorov, PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 853008000010	ks	2,000	75,08	150,16
11	M	9831.5	Klapka spätná DN 100, voda a kanál	ks	1,000	253,96	253,96
12	M	0400	Príruha špeciálna S2000 DN 100/110, PN 16, s istením proti posunu pre PE a PVC potrubia, z liatiny, na vodu, č. 040010011016	ks	2,000	58,74	117,48
13	M	851010010016	Tvarovka liatinová T kus, DN 80/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 851010010016	ks	2,000	109,46	218,92
14	M	4000E382	Posúvač DN 80 mm - s prírubami typ E3, voda a kanál	ks	6,000	209,97	1 259,82
15	M	4000E350	Posúvač DN 50 mm - s prírubami typ E3, voda a kanál	ks	1,000	165,95	165,95
16	M	9911.11	Filter DN 80, voda a kanál	ks	1,000	170,28	170,28
17	M	981008000016	Montážna vložka - medzikus DN 80, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, č. 981008000016	ks	2,000	268,30	536,60
18	K	230030004.S	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. 50 kg	ks	4,000	13,50	54,00
19	M	551110019815.S	Tlakový redukčný ventil prírubový DN 80, PN 10/16	ks	2,000	2 881,09	5 762,18
20	M	5512	Poistný ventil DN 50 prírubový	ks	1,000	2 599,05	2 599,05
21	M	5513	Vodomer Meitwin DN 80/M-N Qn 2,5 PN 16 + snímač impulzov	ks	1,000	1 233,14	1 233,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	230032027.S	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	spoj	4,000	3,03	12,12
23	M	309.1	Skrutka a matice M16x60 mm s povrchovou protikor. úpravou	spoj	4,000	21,75	87,00
24	K	230032029.S	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	spoj	22,000	3,44	75,68
25	M	309.2	Skrutka a matice M16x70 mm s povrchovou protikor. úpravou	spoj	22,000	26,17	575,74
26	K	230040004.S	Montáž závitových dielov G 1/2"	ks	18,000	5,33	95,94
27	M	552540013600.S	Odbočka Te jednoznačná 90 st. s vn. závitmi G 1/2 " pozink.	ks	1,000	0,99	0,99
28	M	551140002200.S	Gulový kohút nátrubkový s vn. závitmi G 1/2" PN 10	ks	3,000	16,20	48,60
29	M	551140002200.S 1	Gulový kohút nátrubkový s vn. závitmi G 1/2" PN 10 s odvodnením	ks	2,000	18,12	36,24
30	M	551110010100.S	Filter nátrubkový s vn. závitmi G 1/2"	ks	1,000	41,91	41,91
31	M	535041	Redukčný ventil pružinový nátrubkový s vonk. závitmi a manometrom - 1/2"	ks	1,000	98,36	98,36
32	M	552540010100.S	Koleno jednoznačné 90 st. s vn. avonk. závitmi č.92 G 1/2"	ks	1,000	1,04	1,04
33	M	552540018100.S	Vsuvka jednoznačná s vonk. závitmi č.280 pozinkovaná 1/2"	ks	5,000	0,75	3,75
34	M	552540018100.S 1	prechodka PVC G 1/2"xD 10	ks	2,000	3,98	7,96
35	M	551290000900.S	Prípojka tlakomerová prechodová G 1/2" M20x1,5 mm	ks	2,000	1,67	3,34
36	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks	4,000	7,25	29,00
37	M	1552G000604	Vsuvka redukovaná - 1"x1/2", 1	ks	4,000	5,38	21,52
38	K	230050033.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	2,700	5,00	13,50
39	M	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	0,400	19,69	7,88
40	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	2,000	6,62	13,24
41	M	286.1	PE doska 150x150 hr. 10 mm + kotv.mater	m2	0,181	227,01	41,09
42	M	286.2	Plstoví štítok	m2	3,000	6,91	20,73

D 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar. 5 988,59

43	M	35.1	Dávkovacia membránové čerpadlo - montáž a dodávka komplet	kpl	1,000	2 402,28	2 402,28
44	K	35.2	Merací a regulačný prístroj - dodávka a montáž komplet	kpl	1,000	3 586,31	3 586,31

D 36-M Montáž prev., mer. a regul. zariadení 805,67

45	K	36.1	Montáž a nastavenie dig. tlakomeru	kmpl	2,000	74,20	148,40
46	M	36.2	Dig. tlakomer PM 121 - rozsah merania 0-1,0MPa, výstup 4 -20 mA nerez	ks	1,000	324,04	324,04
47	M	36.3	Dig. tlakomer PM121 - rozsah merania 0-60 KPa, výst.signál 4-20 mA nerez	ks	1,000	333,23	333,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

PS-01 - PS-01 Redukčná a dezinfekčná šachta

Časť:

G.1.2 - RDŠ - Elektro časť + ASRTP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36449717

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 974,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 974,08	20,00%	2 194,82

Cena s DPH

v EUR

13 168,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

PS-01 - PS-01 Redukčná a dezinfekčná šachta

Časť:

G.1.2 - RDŠ - Elektro časť + ASRTP

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 974,08

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

10 974,08

M21 - 155 Elektromontáže

10 518,56

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

455,52

ROZPOČET

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

PS-01 - PS-01 Redukčná a dezinfekčná šachta

Časť:

G.1.2 - RDŠ - Elektro časť + AS RTP

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 974,08

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

10 974,08

D M21 155 Elektromontáže

10 518,56

1	K	210010041	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D16 (d13)mm	m	5,000	1,69	8,45
2	M	345650I251	Rúrka, flexibilná hadica el-inšt PVC - Uniflex 061203 : UFX 16, svetlosivá	m	5,000	1,95	9,75
3	K	210010043	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	m	5,000	1,76	8,80
4	M	345650I253	Rúrka, flexibilná hadica el-inšt PVC - Uniflex 061205 : UFX 25, svetlosivá	m	5,000	2,94	14,70
5	K	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	10,000	2,88	28,80
6	M	345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela	m	10,000	0,58	5,80
7	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	5,000	2,91	14,55
8	M	345710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HD (šxv) biela	m	5,000	1,47	7,35
9	K	210010104	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 60 do 80mm	m	15,000	3,33	49,95
10	M	345711K062	Kanáľ el-inšt PVC : EKD 80x40 HF HD (šxv) bezhalogénový, biely	m	15,000	11,57	173,55
11	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	5,000	10,97	54,85
12	M	345620D502	Krabica KR rozvodná IP65 uzatvorená : 6457-11 [89x89x52,5] 6x predlis. otvor, 4x vývodka Pg13,5 (5x3/4mm ²) sivý plast	kus	5,000	4,66	23,30
13	K	210010352	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče 6mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-26)	kus	5,000	14,13	70,65
14	M	345621D602	Krabica inštaláčna IP66 uzatvorená : S-BOX 126 SK [100x100x50] 6x predlisovaný otvor Pg21/M12, sivý plast	kus	5,000	1,72	8,60
15	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 4x10 mm ²	kus	28,000	4,97	139,16
16	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 5x4 mm ²	kus	2,000	5,71	11,42
17	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	3,000	6,64	19,92
18	M	345350A801	Spínač rad.1 Praktik 3553-01929 B, nástenný, kompletný, IP44, biely	kus	3,000	2,51	7,53
19	M	831031VS64	Elektrický konvektor, termostat, 600W, IP24	kus	1,000	151,93	151,93
20	M	920AM57449-R	Magnetický snímač polohy	kus	2,000	47,06	94,12
21	K	210190003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	1,000	31,48	31,48
22	M	920AM55265-R	Rozvádzač RM1	kus	1,000	3 802,32	3 802,32
23	K	210190170	Montáž zásuvkového rozvádzača	kus	1,000	30,54	30,54
24	M	357561E655	Rozvodnica zásuvková Mi-76336, 1x400V/16A/5, 1x400V/32A/5, 1x230V, 1x24V, IP44, istenie ističmi, TR	kus	1,000	308,24	308,24
25	M	357921020	Koberec dielektrický CIKY S.120CM	kus	1,000	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210200107	Montáž, priemyselné svetidlo IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp) prisadené	kus	4,000	13,26	53,04
27	M	3483B03517-R	Svetidlo LED prisadené IP65, MODBUS PL 2500, 20W, 2750 lm, 230V	kus	1,000	63,58	63,58
28	M	3485M00102-R	Reflektor LED FAEDO 3 97456, 20W, 1800 lm, 230V, IP65	kus	3,000	23,32	69,96
29	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	15,000	6,38	95,70
30	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	kg	2,100	5,93	12,45
31	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (S,J,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	10,000	5,99	59,90
32	M	3549020A10	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová (D145, v.80)mm	kus	12,000	1,21	14,52
33	M	3549044A30	Svorka pripájacia (nerez A2) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	1,000	2,53	2,53
34	M	3549044A34	Svorka žľabová (nerez A2) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	1,000	4,09	4,09
35	M	3549044A36	Svorka skúšobná (nerez A2) : SZ (4xM8)	kus	2,000	3,43	6,86
36	M	3549047A20	Svorka spojovacia (AlMgSi) : SS s.p. 2sk, s príloškou (2xM8)	kus	6,000	1,38	8,28
37	M	3549061A52	Ochranný uholník (nerez A2) : OU 2 m	kus	2,000	21,69	43,38
38	M	3549061A55	- držiak ochranného uholníka (nerez A2) : DU Z, do muriva (150mm)	kus	4,000	3,15	12,60
39	M	3549071A01	Štítok označovací (FeZn) : f711124, bez označenia	kus	2,000	0,53	1,06
40	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	23,50	23,50
41	M	3549090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom, pripojenie (2,5÷95)mm ² + páska 30x4	kus	1,000	14,62	14,62
42	M	357037E155	Štítky káblové	kus	30,000	0,36	10,80
43	M	405M003385-R	Riadiaci systém LOGO!8 vrátane GSM modemu, antény, zdroja, batérií	komplet	1,000	1 866,99	1 866,99
44	M	405M003510-R	Programovací softvér + vizualizácia	kus	1,000	1 361,82	1 361,82
45	K	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	2,000	14,54	29,08
46	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	2,000	3,05	6,10
47	K	210220452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené, bez pripojenia	m	35,000	2,05	71,75
48	M	341010M025	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 6 GNYE (RE) zel/žltý	m	30,000	0,68	20,40
49	M	341010M039	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 16 GNYE (RE) zel/žltý	m	5,000	1,83	9,15
50	K	210290891	Montáž štítka na kábel, len pri revízii na jestvujúcom zariadení	kus	30,000	0,52	15,60
51	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	40,000	1,52	60,80
52	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	40,000	0,54	21,60
53	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	20,000	1,51	30,20
54	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	20,000	0,83	16,60
55	K	210810053	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x10	m	5,000	1,79	8,95
56	M	341203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	5,000	4,16	20,80
57	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	5,000	1,56	7,80
58	M	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	5,000	2,21	11,05
59	K	210860221	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 2x1	m	65,000	1,55	100,75
60	M	341661M002	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : JYTY 2x1	m	65,000	0,35	22,75
61	K	210860222	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 4x1	m	10,000	1,55	15,50
62	M	341661M004	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : JYTY 4x1	m	10,000	0,60	6,00
63	K	213290090	Nastavenie ovladacích prvkov	hod	24,000	19,01	456,24
64	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,000	19,65	471,60
65	K	219990006	Elektromontáže, silnoprúd HZS T6	hod	16,000	18,90	302,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	M22	156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				455,52
66	K	221790060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	24,000	18,98	455,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

VP - Všeobecné položky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Donovaly

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 335,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 335,13	20,00%	1 667,03

Cena s DPH

v EUR

10 002,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

VP - Všeobecné položky

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 335,13

D2 - Všeobecné položky

8 335,13

ROZPOČET

Stavba:

Donovaly- Hanesy zásobovanie vodou

Objekt:

VP - Všeobecné položky

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2024

Objednávateľ:

obec Donovaly

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 335,13

D D2

Všeobecné položky

8 335,13

1	K	1	Geodetické práce - vytýčenie stavby a porealizačné zameranie	kpl	1,000	1 835,13	1 835,13
2	K	2	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
3	K	3	Prevádzkový poriadok	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Dolu podpísaný zástupca zhotoviteľa týmto čestne vyhlasujem, že na plnení predmetu Zmluvy o dielo

sa nebudú podieľať subdodávateľa a celý predmet zmluvy uskutočníme vlastnými kapacitami

sa budú podieľať nasledovní subdodávateľa:

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia	% podielu na zákazke	Predmet subdodávky
1.					
2.					
3.					

Upozornenie: Navrhovaný subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti plnenia predmetu zákazky, ktorú má plniť).

V Sabinove dňa 25 -10- 2024
[uviesť miesto a dátum podpisu]

EKO SVIP, s.r.o. 27
Ovocinárska 43, 083 01 SABINOV
IČO: 36449717 IČ DPH: SK2020004646

Ing. Peter Bujňák, konateľ

[meno, priezvisko, funkciu a podpis
oprávnenej osoby predávajúceho]

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu podpisu zmluvy